
光大环保能源（玉林）有限公司 2024 年 07 月份仪控专业备

件询价公告

光大环保能源（玉林）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（玉林）有限公

司 2024年 07月份仪控专业备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体

公告事宜如下：

一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-7966

二、采购项目名称：光大环保能源（玉林）有限公司 2024年 07月份仪控专业备件

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容： 2024年 07月份仪控专业备件，清单如下表：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1 乙炔减压阀 155F-125\0.03-0.25MPa 个 1

接口 M20×1.5，参考图

片如下：

2 减压阀 MFP-01-10\YUKEN 件 6 /

3 溢流阀 LADRV2-10 件 1

配套西派格液压站溢

流阀

BSG-10-2B2-D24-N1-4

6 三件套，参考图片如

下：



4 硬盘录像机 DS-NVR8632N-K8\海康威视 台 1 /

5 接线端子 2EDG-UKR-5.08MM-5P\16A 个 50 /

6 监控摄像机

DS-2DC4415-DX\防爆球机

\400 万像素\杭州海康威视

数字技术股份有限公司\球

机\海康威视

台 1 配套支架

7 氧传感器
30.03.01.023389\重庆川仪

自动化股份有限公司
个 1 配套密封圈

8 时间继电器
REXL2TMP7 AC220\0.1～

10s\24～240V\2 组延时
个 6 /

9
电磁液压换

向阀

EDFG-01-30-3C2-XY-50T\YU

KEN
件 3 /

10 热电阻

WZP-230\PT100\-50～300℃

\L=700×550mm\φ16mm\固

定螺纹 M27X2 装配式

支 3

芯φ6，保护套管材质

使用 GH3039/含变送

器 4-20ma

11 无线终端机 ENBL-03034\恩倍力 台 3 /

12 限位开关 QGX-A-4/速比 1:40 个 1 /

13 火检探头 QRA2/m 套 2 设备带厂家标识

14
不锈钢压力

表

YB-50\0～0.25MPa\2.5 级

\G1/4 寸
块 5 /

15 接近开关
BI5-G18-RZ3X2-B3331/S983

\TURCK
个 5 /

16 扁电缆 TROFLEX/YVFB-0.6/1kV\6× m 200 用于行车



2.5mm²

17 差压变送器

7MF4433-1DA02-2AC1-Z-A01

+Y15\-5～2Kpa\西门子\4～

20mA

台 1 接口 M20×1.5

18 机械硬盘 ST2000NM0008\2TB\希捷 块 1 /

19
水位计云母

片

TC-SMW10-IIC\铁岭铁光仪

器仪表有限责任公司
套 12 /

20 金属软管 DN10×L1500mm\304 不锈钢 根 1 接口 M20×1.5

21
起重量限制

器

QCX-H2B(1)\河南恒达机电

设备有限公司
件 1 /

22
除垢剂/高效

脱漆剂
三和\自喷型/400mL/瓶 kg 1 /

23 电接点电极
UDZ-191A-10\铁岭铁光仪器

仪表有限公司
支 12 /

24 网络机柜 KDE-6406\科创 台 1
白色网门/宽550深450

高 350

25 行程杆

1000mm\配套 HSG160/90-600

液压缸\无锡方菱环保科技

有限公司

件 1 /

26 电磁阀线圈 3031623001\昂丰 件 6 配套 sv1

27
称重仪表传

感器
SWB505\0～2.2t 件 3

参考图片如下：

28 垃圾吊天线 NM00254.06\ENBL 个 3 /

29 排水器

电子排水器

\ADF-695\SLAD-25NW\英格

索兰

个 1 /



备注

该表格内的备件为我司现有设备所需要的备件，其型号规格内的品牌及厂家不唯一指

定，仅供参照，仅作采购项目的规格尺寸、技术参数、使用性能及质量标准等方面的

对标参照信息。但其最终供货质量标准、性能参数及工艺水平需满足或相当于参考品

牌的技术要求和现有设备的配套使用，若不能配套使用而影响到该设备正常运行的，

供方需及时配合换货，直到满足设备的配套使用、正常运行，方能最终验收

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为失信惩戒，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2024年 07月 06日 17时 00分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（玉林）有限公司

地 址：广西壮族自治区玉林市玉州区仁厚镇上罗村玉石公路南侧（玉林市垃圾无害

化处理厂内）-光大环保能源（玉林）有限公司

联 系 人：罗林豪

电 话：15878105574

电子邮箱：luolh@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn



监督电话：0755-83989817

2024年 07月 02日


	光大环保能源（玉林）有限公司2024年07月份仪控专业备件询价公告
	一、采购项目编号：HBNY-GX-2024-7966
	二、采购项目名称：光大环保能源（玉林）有限公司2024年07月份仪控专业备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 2024年07月份仪控专业备件，清单如下表：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-07-02T17:00:13+0800
	location
	szca




